
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/307/2018 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Węgorzyno na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017, 

poz.1875z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną kwotę 7.000,00 złotych w:  

1) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

o kwotę 6.000,00 złotych, w tym  na: w pozycji wydatki majątkowe o kwotę  6.000,00 zł, 

2) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby o kwotę 1.000,00 złotych, w tym: w pozycji wydatki bieżące o kwotę 1.000,00 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.000,00 zł, 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 7.000,00 złotych w:  

1) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 

1.000,00 złotych, w tym  na: w pozycji wydatki bieżące o kwotę 1.000,00 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych o kwotę 1.000,00 zł, 

2) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach o kwotę 2.500,00 złotych, w tym  na: w pozycji wydatki bieżące o kwotę  2.500,00 zł, wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2.500,00 zł, 

3) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę 

3.500,00 złotych, w tym na: w pozycji wydatki bieżące o kwotę 3.500,00 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych o kwotę 3.500,00 zł, 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Mazuro 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3138


		2018-07-04T06:08:35+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




